長岡市登録統計調査員希望者登録申請書別記様式１

	ふりがな

	性別

	氏名

	男　　・　　女

	生年月日
	　昭　・　平　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

	住
所
	〒　　　　－

	連絡先
	自宅　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－

	携帯　　　　　　　　　　－　　　　　　　　　　－

	e-mail（ＰＣ ・ 携帯）

	職
業
	　１　自営業主　　２　会社員　　３　パート・アルバイト・臨時雇用　　４　団体・会社の役員

	　５　農業従事者　　６　町内役員　　７　主婦　　８　学生　　９　退職者　１０　無職

	１１．その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	移
動
手
段
	　１　徒歩及び公共交通機関のみ

	※複数回答可

	　２　徒歩以外の移動手段あり（　・自転車　　・バイク　　・自動車（相乗り含む）　　）

	統計調査員
経験の有無
	　　　　経験あり　　　・　　　経験なし

	（調査名）
	（回数）　　　　　　　　　　　　回

	（回数）　　　　　　　回

	長　岡　市　長　　様
上記のとおり、長岡市登録統計調査員希望者として申請します。
　令和　　　年　　　　月　　　　日
氏　名

※この申請書により取得した個人情報は、各種省庁等が行う基幹統計調査及び地方自治体が行う統計調査の調査員として依頼を行う場合のみ使用します。
[bookmark: _GoBack]※太枠内についてご記入ください。
	受付年月日
	申請の形式
	審査
	処理

	１　公募
２　統計調査員からの推薦
３　統計調査員経験者
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　）